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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 12-й тур, Матч №83

Неділя, 06.12.2015, 14:00, "Метеор", Дніпро. 3°C. Глядачі: 600

«Сталь» Кам'янське

1 : 0

«Олімпік» Донецьк

79 Паньків Юрій
3 Адамюк Володимир
4 Кравченко Антон
2 Барановський Артем
19 Пшеничних Сергій
39 Васін Денис
91 Карасюк Роман
21 Кучеров Валерій
14 Котляр Антон
10 Кулач Владислав
8 Гоменюк Володимир

Запасні
12 Бандура Олександр
29 Бабенко Руслан
6 Каленчук Максим
11 Буднік Євген
44 Путраш Юрій
93 Дебелко Роман
25 Козак Олександр

16 Літовченко Сергій
3 Парцванія Темур
4 Гришко Дмитро
5 Огіря Владислав
7 Драченко Максим
9 Гошкодеря Віталій
11 Моха
17 Шестаков Сергій
21 Лисенко Володимир
33 Борзенко Сергій
34 Танчик Володимир

Запасні
31 Котляров Ярослав
8 Доронін Володимир
18 Семенина Ігор
24 Федорів Віталій
27 Галенков Денис
32 Емерсон
50 Конде Секу

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Дудчик Анатолій
Асистент 2:
Шудрик Денис
4-й арбітр:
Бойко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Липовецький Віктор
Офіцер безпеки:
Соловський Богдан
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 12-й тур, Матч №83
Неділя, 06.12.2015, 14:00, "Метеор", Дніпро. 3°C. Глядачі: 600

«Сталь» Кам'янське 1 : 0 «Олімпік» Донецьк
10' 4 Гришко Дмитро

21 Кучеров Валерій 16'

29' 7 Драченко Максим

4 Кравченко Антон 38'

46' 17 Шестаков Сергій
18 Семенина Ігор

50' 9 Гошкодеря Віталій

50' 33 Борзенко Сергій
14 Котляр Антон
44 Путраш Юрій 57'

61' 5 Огіря Владислав

63' 3 Парцванія Темур

70' 21 Лисенко Володимир
8 Гоменюк Володимир

6 Каленчук Максим 72'

80' 7 Драченко Максим
50 Конде Секу

44 Путраш Юрій 86'

10 Кулач Владислав
11 Буднік Євген 88'

88' 34 Танчик Володимир
27 Галенков Денис

90+3' 18 Семенина Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


